
新年のご挨拶新年のご挨拶

　松愛会寝屋川支部の皆様、 あけまし

ておめでとうございます。 旧年中は年

初早々からコロナ騒動が続き皆様にお

かれましては不自由な生活を余儀なく

され、 心身ともにご苦労の多かったことと思います。 本当

にお疲れ様でした。 幸いにも欧米諸国に比べて感染者、

発行人：北口喜之　編集人：柘植治人
松愛会会報「松愛」の発行月変更に伴い、次回、
第５８号は、５月１日発行となります。

パナソニック松愛会　寝屋川支部会報　寝屋川便り　新春特別号　2021 年 ( 令和 3 年 ) 1 月 1 日発行

支部ホームページもご覧ください 
パナソニック松愛会　寝屋川 検索

https://www.shoai.ne.jp/neyagawa/

(1)

　新年明けましておめでとうございま

す。 清々しく新年を迎えられ心より

お祝い申し上げます。

　さて、 昨年は新型コロナウイルスの

感染拡大により、　年次支部総会を

はじめ支部行事を会員皆様の健康 ・ 安全を第一に中止

とさせていただきました。 冬の到来とともに第３波による

感染拡大を見せております。 まだまだ終息の兆しが見え

ない状況ですが、 会員皆様におかれましては、 手洗い・

うがい・マスクの着用を心がけていただきたいと思います。

　新春懇親会も中止させていただきます代わりに、 全会

員皆様を対象に新春お年玉抽選会を開催させていただき

ます。 支部役員により厳正に抽選し、 当選された会員様

にお届けさせていただきますのでお楽しみにしてください。

　なお、 新型コロナにより友愛訪問ができない状況ですの

で新春特別号と共に同封させていただきました 『友愛ア

ンケート』 ハガキに、 お手数ですが近況等をご記入いた

だきポストへの投函をよろしくお願い申し上げます。

　本年も、 新型コロナに対するワクチン等の状況を考える

と飲食を伴う懇親会等の行事開催が難しいかと思われま

すが、 工夫をこらして可能な限り支部行事の開催を進め

て参りますのでご理解、 ご協力をお願い申し上げます。

支部長　北口 喜之

　最近こんなことはじめた！　長い間こんな

趣味続けてる！　これに取組んで体調良く

なった！／健康維持にお勧めです！／仲

間が増えて張り合いも出てきた！などなど、

何かしら取り組んでおられることがありました

らどんなことでも結構です。 各班担当役員

または、 下記メール宛てお知らせください。

    shoai.neyagawa@gmail.com

編集担当からのお願い

死亡者の数は大幅に少なく日本人の清潔さや、 皆が公

共のために行動を律する利他の心など、 日本人の素晴ら

しさを再認識させられたところです。

　この新しい年こそ、 私たちの継続的な自制行動に加えて

ワクチン開発の進展などでコロナに打ち勝ち、 明るい日常

を取り戻そうではありませんか。 そして支部の活動も早く再

開し、 会員相互の友愛、 連帯にお役に立てるように頑張っ

てまいりますので本年もどうぞよろしくお願いいたします。

　新年明けましておめでとうございます。

会計を担当しております　三谷茂です。

　昨年はコロナ禍の中、 諸行事が中止

となり支部会計としても入出金の動きが

少なく寂しい限りです。 新型コロナウイルスのワクチン開

発も国際的な話題となっていますが、 早く特効薬ができて

今までの日常に戻りたいと思う今日このごろです。

　私事ですが、 昨年末から腰痛が発生して大変痛い思い

をしております。 寒い日が続きますが皆様におかれまして

もお身体自愛ください。

　今年も、 役員全員が心をひとつにして諸行事の企画 ・

開設 ・ 運営まで今まで以上に一層努力してご期待に添え

るよう実施いたしてまいります。 コロナに負けずこの１年を

ニューノーマル ( 新しい日常 ) で楽しみましょう。

副支部長　中村 由男

会計担当　三谷 茂

新会員のご紹介 ２０２０年８月～１０月の新入会会員、 ２名の皆さま、 ようこそ寝屋川支部へ！ 
心より歓迎いたします。 今後ともよろしくお願い申し上げます。

お名前入会月 最終事業場 ・ 転入元支部班お名前入会月 最終事業場 ・ 転入元支部班

８ ２ 野田 浩史さん ＵＳ社 テスラＥ事業部 １０ ３ 渡辺 猛さん ＩＳ社 デバイスＳ事業部

 “夢中人”　求む！！
コロナ禍の新春特別企画！！コロナ禍の新春特別企画！！

　寝屋川支部会員の皆様いかがお過ごしでしょうか、 この度支部会員対象

の新春特別企画として

「新春お年玉抽選会」
を実施いたします。

　詳細は、 裏面を参照く

ださい。 なお、 事前エン

トリーは不要ですので、

お楽しみにして、 当選連

絡？をお待ちください。

※１１月、 １２月入会の新入会員の方は、 居られませんでした。



パナソニック松愛会　寝屋川支部会報　寝屋川便り　新春特別号　2021 年 ( 令和 3 年 ) 1 月 1 日発行

(2)


